
        
 

UCHWAŁA NR XVI/149/2016 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 lutego  2016 r .  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

 na terenie miasta Białogard 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890)  i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 
orazz 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688 i 1793) Rada Miejska Białogardu, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnegow Białogardzie, uchwala, co następuje:  

 
      § 1. W uchwale Nr X/82/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 2015 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3642) w §7 ust.  5 - 7 otrzymują brzmienie:  

 
„5. Odpady komunalne zmieszane zebrane na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy,  
są odbierane przez uprawnionego przedsiębiorcę zgodnie z harmonogramem dostarczonym 
 właścicielowi nieruchomości, uwzględniającym częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 
 zmieszanych: 
 
1) z budynków wielolokalowych  -  nie rzadziej niżraz na tydzień; 
 
2) z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niżraz na dwa tygodnie. 
 
6. Odpady komunalne zebrane selektywnie na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy,  
są odbierane przez uprawnionego przedsiębiorcę zgodnie z harmonogramem dostarczonym 
 właścicielowi nieruchomości, uwzględniającym częstotliwość odbioru odpadów komunalnych  
frakcji: 
 

1) papier i tektura: 
 

  a)  z budynków wielolokalowych  – nie rzadziej niżraz na dwa tygodnie, 
 

b)  z  zabudowy jednorodzinnej  - nie rzadziej niżraz na  trzy miesiące;  
 
2)   tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niżraz na 
 dwa tygodnie; 
 
3)   szkło -  nie rzadziej niżraz w miesiącu;  
 
4)   odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady stanowiące odpady komunalne: 
 

   a)  w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niżraz na tydzień, 
 

     b) w okresie od listopada do marca – w terminach uzgodnionych przez właściciela 
nieruchomości z uprawnionym przedsiębiorcą, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

 
 



- 2 - 
 
     7. Odpady komunalne zebrane na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, są odbierane przez uprawnionego przedsiębiorcę  
 każdorazowo po zgłoszeniu uprawnionemu przedsiębiorcy potrzeby odbioru odpadów  
          komunalnych z nieruchomości, w terminach określonych w harmonogramie dostarczonym 
 właścicielowi nieruchomości, uwzględniającym częstotliwość odbioru odpadów  
komunalnych, frakcji: 
 
1)   odpady zmieszane – nie rzadziej niżraz na dwa tygodnie; 
 
2)   papier i tektura  - nie rzadziej niżraz na trzy miesiące;  
 
3)   tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niżraz na 
 dwa tygodnie; 
 
4)   szkło -  nie rzadziej niżraz w miesiącu;  
 
5)   odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady stanowiące odpady komunalne:  
 
 a)   w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niżraz na dwa tygodnie, 
 
b) w okresie od listopada do marca – w terminach uzgodnionych przez właściciela 
nieruchomości z uprawnionym przedsiębiorcą,nie rzadziej niżraz na dwa tygodnie.” 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego .  
 

                                                                                                                 Przewodniczący  
                                                                                                                  Rady Miejskiej 
                                                                                                           mgr Sławomir Domański 
 


